Nova Russas
O

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° SI-CP003/2025

4per

33.941.917/0001-40 - MF & L LOCACOES E SERVICOS EIRELI

- 	- ---. 	 -:._
PAVIMENTAÇAO NA ZONA
URBANA DO MIJNECÍPIO DE
NOVA RUSSAS- Cr- CONPORME
CONTRATO DE REPASSE N°
937673/2022/1vICID/CAIXA 	E

serviços 	1,00 	Serviço 	7677.781,80

ITEM

6.526.713.44 	6.526.713,44

Ctï «P 00 000
8 3Ø I20 	*vusoa

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n° SI-CP003/2025, referente
ao Processo Administrativo n° 00007.20250409/0001-64, o(a) Sr(a). ANTONIO JAIME ANDRE DA
SILVA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E URBANISMO, nos
termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de 1" de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

PLANO DE TRABALHO N'
1085524-96, LOCAL 	EM
DIVERSAS RUAS DA SEDE.

VALOR TOTAL í 	6.526.713,44

Adjudicado para MF & L LOCACOES E SERVICOS EIREU inscrita no CNPJIMF: 33.941.917/0001-40, pelo melhor
valor de RS 6.526.713,44 (seis milhões, quinhentos e vinte e seis mil, setecentos e treze reais e quarenta e quatro centavos),
em 18/0612025.

Antonio Jaime Andreua Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PAVIX.,fflNTAÇAO NA ZONA
URBANA DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS- CF. C.ONFORMR
CONTRATO DE REPASSE
937673J20221MC1D/CAIXA
PLANO 	DE 	TRABALHO
1085524-96, 	LOCAL

N°
E
N'
EM

serviços 1,00 Serviço 7.677.781,80 	6.526.713,44 1 	6.526.713,44

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° SI-CP003/2025

Aos dezoito dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o(a) Sr(a). ANTONIO JAIME ANDRE DA SILVA, na qualidade de Ordenador(a) de

Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E URBANISMO, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico n° si
CP003/2025, referente ao Processo Administrativo ri0  00007.20250409/0001-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

33,941.917/0001-40 - MF & L LOCACOES E SERVICOS EIRELI

DIVERSAS RUAS DA SEDE.

VALOR TOTAL 	6.526.713,44

Homologado para MF & L LOCACOES E SERVICOS EIREU inscrita no CNPJíMF: 33.941.917/0001-40, pelo melhor
valor de RS 6.526.713,44 (seis milhões, quinhentos e vinte e seis mil, setecentos e treze reais e quarenta e quatro centavos),
em 18/06/2025.

Antonio Jaime Andre Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ctt 	P0O 000 ienous•.  sas